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2019年部门收支预算总表(01)

单位： [109001]中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

公共财政预算拨款收入 4,430,998.27 一般公共服务支出 3,512,824.16

附属单位上缴收入（非财政专户核拨）   其他共产党事务支出 3,512,824.16

其他收入     行政运行 2,052,824.16

用事业基金弥补收支差额     一般行政管理事务 1,460,000.00

政府性基金预算拨款 公共安全支出 173,607.75

专户资金收入   公安 173,607.75

事业收入（不含专户核拨资金）     执法办案 173,607.75

事业单位经营收入 社会保障和就业支出 358,541.96

上级补助收入（非财政专户核拨）   行政事业单位离退休 358,541.96

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 256,101.40

    机关事业单位职业年金缴费支出 102,440.56

住房保障支出 386,024.40

  住房改革支出 386,024.40

    住房公积金 311,856.00

    提租补贴 428.40

    购房补贴 73,740.00

本年收入小计： 4,430,998.27 本年支出小计： 4,430,998.27

上年结余、结转

  基本支出结余、结转

  项目支出结余、结转

收入合计： 4,430,998.27 支出合计： 4,430,998.27

制表人：区政法委 制表日期：2019-01-28



2019年部门财政拨款收支预算总表
单位： [109001]中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 4,430,998.27 一般公共服务支出 3,512,824.16

  一般公共预算 4,430,998.27 　其他共产党事务支出 3,512,824.16

  政府性基金预算 　　行政运行 2,052,824.16

　　一般行政管理事务 1,460,000.00

公共安全支出 173,607.75

　公安 173,607.75

　　执法办案 173,607.75

社会保障和就业支出 358,541.96

　行政事业单位离退休 358,541.96

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 256,101.40

　　机关事业单位职业年金缴费支出 102,440.56

住房保障支出 386,024.40

　住房改革支出 386,024.40

　　住房公积金 311,856.00

　　提租补贴 428.40

　　购房补贴 73,740.00

收入总计 4,430,998.27 支出总计 4,430,998.27

制表日期：2019-01-28



2019年区级部门一般公共预算支出表
单位： [109001]中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 单位：元

科目代码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注
合计 4430998.27 2797390.52 1633607.75

  201 一般公共服务支出 3512824.16 2052824.16 1460000.00

    20136 其他共产党事务支出 3512824.16 2052824.16 1460000.00

      2013601   行政运行 2052824.16 2052824.16

      2013602   一般行政管理事务 1460000.00 1460000.00

  204 公共安全支出 173607.75 173607.75

    20402 公安 173607.75 173607.75

      2040220   执法办案 173607.75 173607.75

  208 社会保障和就业支出 358541.96 358541.96

    20805 行政事业单位离退休 358541.96 358541.96

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出256101.40 256101.40

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 102440.56 102440.56

  221 住房保障支出 386024.40 386024.40

    22102 住房改革支出 386024.40 386024.40

      2210201   住房公积金 311856.00 311856.00

      2210202   提租补贴 428.40 428.40

      2210203   购房补贴 73740.00 73740.00



2019年区级部门政府性基金预算支出表
单位： [109001]中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 单位：元

科目代码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注



2019年中共绍兴市越城区委政法委员会（本级）一般公共预算基本支出表
单位：元

部门预算经济分类科目
2019年初预算金额

科目编码 科目名称

总计 2,797,390.52

301 工资福利支出 2,363,887.72

   30101    基本工资 469,284.00

   30102    津贴补贴 1,033,101.60

   30108    机关事业单位基本养老保险缴费 256,101.40

   30109    职业年金缴费 102,440.56

   30110    职工基本医疗保险缴费 80,121.60

   30111    公务员医疗补助缴费 93,106.40

   30112    其他社会保障缴费 8,012.16

   30113    住房公积金 311,856.00

   30199    其他工资福利支出 9,864.00

302 商品和服务支出 414,880.00

   30201    办公费 60,000.00

   30202    印刷费 25,000.00

   30207    邮电费 15,000.00

   30211    差旅费 15,000.00

   30216    培训费 4,000.00

   30217    公务接待费 20,000.00

   30228    工会经费 19,500.00

   30229    福利费 91,000.00

   30239    其他交通费用 111,090.00

   30299    其他商品和服务支出 54,290.00

303 对个人和家庭的补助 18,622.80

   30302    退休费 382.80

   30307    医疗费补助 18,000.00

   30309    奖励金 240.00



2019年中共绍兴市越城区委政法委员会（本级）一般公共预算基本支出表

单位：元

政府预算经济分类科目
2019年初预算数

科目编码 科目名称

总计 2,797,390.52

501 机关工资福利支出 2,363,887.72

 50101 工资奖金津补贴 1,502,385.60

 50102 社会保障缴费 539,782.12

 50103 住房公积金 311,856.00

 50199 其他工资福利支出 9,864.00

502 机关商品和服务支出 414,880.00

 50201 办公经费 336,590.00

 50203 培训费 4,000.00

 50206 公务接待费 20,000.00

 50299 其他商品和服务支出 54,290.00

509 对个人和家庭的补助 18,622.80

 50901 社会福利和救助 18,240.00

 50905 离退休费 382.80

制表人：区政法委 制表日期：2019-01-28



2019年部门收入预算总表

单位： [109001]中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 金额单位：元

单位代码 单位名称 合计 公共财政预算拨款收入
附属单位上缴收入（非
财政专户核拨）

其他收入
用事业基金弥补收支差

额

上年结余、结转
政府性基金预算拨款 专户资金收入

事业收入（不含专户核
拨资金）

事业单位经营收入
上级补助收入（非财政

专户核拨）基本支出结余、结转 项目支出结余、结转

总计 4,430,998.27 4,430,998.27

  109 政法委 4,430,998.27 4,430,998.27

    109001 中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 4,430,998.27 4,430,998.27

制表人：区政法委 制表日期：2019-01-28



2019年部门支出预算总表
单位： [109001]中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 金额单位：元

单位名称 合计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出对附属单位补助支出上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

总计 4,430,998.27 2,382,510.52 414,880.00 1,633,607.75

中共绍兴市越城区委政法委员会（本级） 4,430,998.27 2,382,510.52 414,880.00 1,633,607.75

制表人：区政法委 制表日期：2019-01-28



2019年区级部门（单位）一般公共预算“三公”经费表

金额单位：元

项目 2019年预算数

合计 20,000.00

1.因公出国（境）费

2.公务接待费 20,000.00

3.公务用车购置及运行费

其中： 公务用车购置费

      公务用车运行维护费


